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Arundhati Deosthale & Avanti Devasthale, 2019
Arundhati Deosthale (s. 1955 IN) &

Avanti Devasthale (1979 IN)

A&A Book Trust

(http://www.aabooktrust.org/)

Torstai-luennot Rauman

kaupunginkirjastossa, Alfredinkatu 1.

(http://www.aabooktrust.org/)

9.5. klo 17:00 Creating a Village That

Reads, lukeva kylä ja satujen voima.

16.5. klo 17:00 Women's Rights a Long

Way To Go, naisten ja tyttöjen

oikeuksista.

Residenssi 2.5.–15.6.

Luento Säkylän lukiossa ja yläasteella.

Avanti Normaalikoululla.

Intilaisten kirjailijoiden intohimoina ovat kielet, kääntäminen ja kirjoittaminen. He

työskentelevät Himalajan juurella sijaitsevassa Shitala-nimisessä kylässä.

Tavoitteena on opettaa haastavissa olosuhteissa eläviä lapsia nauttimaan

lukemisesta ja löytämään mielikuvituksen voiman. Samanaikaisesti he tekevät

asenteenmuutostyötä, jotta tyttöjen asema paranisi. Deosthalen ja Devasthalen

perustama A&A Book Trust on luonut 130 kirjaston/lukunurkkauksen Uttarakhandin

osavaltioon ja kirjastoissa opetetaan lukemisen lisäksi myös muita harrastuksia.

Molemmat naiset ovat kääntäneet paljon pohjoismaista ja suomalaista

lastenkirjallisuutta hindiksi ja englanniksi, kuten Astrid Lindgrenin Peppi Pitkätossu

ja Eemeli kirjat, Jujja Wieslanderin Mimmi Lehmä -sarjaa sekä Tove Appelgrenin

Vesta-Linnea -sarjaa ja Markus Majaluoman Isä-sarjan kirjoja. He myös kirjoittavat

itse.

Luennot toteutetaan yhteistyössä RaumArs ry:n, Rauman kansalaisopiston

Täydennyskoulutuskeskus Täykkärin ja Rauman kirjaston kanssa. Vapaa pääsy.

Luennot pidetään englanniksi.

Residenssin aikana äiti ja tytär työskentelivät ja luennoivat myös Rauman

Normaalikoulla, Rauman Freinetkoululla sekä Euran että Säkylän lukiossa ja

yläasteilla. Maakuntavierailu toteutettiin yhteistyössä Eura-Säkylän Soroptimist

Internationalin kanssa.



 (http://www.resartis.org/)  (http://www.taike.fi/)

(http://www.rauma.fi/)  (http://www.erkkipaasikivensaatio.fi/)

(http://www.vakka-suomennuorisosaatio.fi/)  (http://lastenkulttuuri.fi/)

(http://www.raumantaidemuseo.fi/)  (https://skr.fi/)


